
Social- og sundhedsassistent søges til Løsning
Plejehjem

Engageret, positiv og initiativrig social- og sundhedsassistent søges til Løsning Plejehjem.
Om jobbet og opgaverne
Løsning Plejehjem er et stort hus, der rummer et plejehjem, rehab- og akutcenter, akut-teamet,
daghjem samt et produktionskøkken, der både laver mad til huset samt til borgere der er visiteret til
madservice. Det er derfor et hus, hvor der er meget liv og du vil møde mange mennesker hver
dag. 
Vi søger dig, der brænder for at sætte struktur på hverdagen, i samarbejde med kollegaer, borgere
og pårørende. Dig, der er imødekommende, smilende og kan lide at finde løsninger med andre
fagligheder. 
Din hverdag byder på forskellige opgaver som personlig pleje, sygeplejefaglige opgaver samt
deltagelse i daglige aktiviteter. I huset benytter vi hinandens ressourcer på kryds og tværs, hvilket
resulterer i, at du i enkelte tilfælde skal hjælpe i daghjemmet eller på akut- og
rehabiliteringsafdelingen. 
Vi søger primært en dagvagt, der kan bidrage med enkelte aftenvagter samt i særlige tilfælde
nattevagter. Du får stor indflydelse på tilrettelæggelse af egen arbejdstid i KMD Opus, i samarbejde
med planlægger, og alle arbejder 3½ weekend på et otte ugers rul.
Stillingen er på 32-37 timer ugentlig.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Bidrager til at give borgerne en god dag. ●

Er struktureret og kan bevare roen og overblikket.●

Er samarbejdsvillig og har en innovativ tankegang.●

Er fleksibel i forhold til opgaver og vagter.●

Er imødekommende og smilende.●

Kan rumme forskelligheder og se muligheder frem for begrænsninger.●

Sætter pris på at videreformidle din faglighed til elever og ufaglærte.●

Derfor skal du vælge os
Vores plejehjem er et sted, hvor der er plads til forskelligheder, innovative tankegange og kreativ
udfoldelse. Alle bidrager til at give borgerne en god og indholdsrig dag, med udgangspunkt i både
fællesskabet og den enkelte. Sammen med køkkenpersonalet og beboerne, skaber vi positive
fællesskaber med måltidet i centrum, hvor der er fokus på det sociale måltid i hjemlige og trygge
rammer. Vi er aktive med beboerne i og udenfor plejehjemmet, der hvor det kan lade sig gøre, og
hvor det er meningsfyldt.
Vores personale består af en centersygeplejerske, social- og sundhedsassistenter, social -og
sundhedshjælpere, elever samt timeafløsere. Vi samarbejder på tværs, bringer hinandens
kompetencer i spil og alle har ansvaret for at bidrage til det gode arbejdsmiljø.
Løn og ansættelsesvilkår
 
Har du spørgsmål
Har ovenstående vakt din interesse og givet anledning til spørgsmål, er du velkommen til at
kontakte leder Lina Lindstrøm Mortensen på telefon 24 63 61 94 eller planlægger Tina Dyring Bro
på telefon 23 44 48 12.
Ansøgning
Ansøgningsfrist den 10. februar 2025.
Ansættelse pr. 1. april 2025.
Samtaler forventes afholdt den 20. februar 2025. Sted for afholdelse af samtaler oplyses ved
indkaldelse.
Om os
I Hedensted Kommune møder vi borgerne med nysgerrighed og interesse for deres situation, med
det klare ønske om at kunne give den støtte, vejledning og rådgivning, der er behov for. Og altid i
afgrænsede indsatser, da livskvalitet ligger i at kunne selv.
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